
昆明市生态环境大数据中心（一期）及重点应用示范项目系统测试、商用密码应

用及信息系统安全等级保护测评服务成交结果公告

（招标编号：GR23A021QFC0006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昆明市生态环境大数据中心（一期）及重点应用示范项目系统测试、商用

密码应用及信息系统安全等级保护测评服务:

      中标人：云南金质信息技术服务有限公司 (含联合体：云南金质信息技术服务有限公

司（主体），中国电子科技集团公司第十五研究所（成员）) 中标价格：34.5万元

二、其他：

   昆明市生态环境大数据中心（一期）及重点应用示范项目系统测试、商用密码应用及信

息系统安全等级保护测评服务成交结果公告

一、项目编号：GR23A021QFC0006

二、项目名称：昆明市生态环境大数据中心（一期）及重点应用示范项目系统测试、商用密

码应用及信息系统安全等级保护测评服务

三、成交信息

成交供应商：联合体:云南金质信息技术服务有限公司（主体），中国电子科技集团公司第十

五研究所（成员）；

成交供应商地址：云南省昆明市滇池路恒水源 1幢 2单元 301号、北京市海淀区北四环中路

211号；

预算金额：353800.00元；

成交金额：345000.00元；

四、主要标的信息

服务类

名称：昆明市生态环境大数据中心（一期）及重点应用示范项目系统测试、商用密码应用及

信息系统安全等级保护测评服务；

服务范围：针对昆明市生态环境大数据中心（一期）及重点应用示范项目进行系统平台进行

第三方功能、性能、安全测试及商用密码应用测评、信息系统安全等级保护测评相关工作。

服务要求：（一）系统平台功能、性能、安全测试：对昆明市生态环境大数据中心（一期）、



排污单位环保码应用平台、掌上环保 APP建设内容的定制化开发软件进行测试分析，根据

GB/T 25000-2016《系统与软件工程 系统与软件质量要求和评价（SQuaRE）》给出针对性的测

评策略和测评内容概要对系统特性进行测评。（二）商用密码应用测评：依据密码安全相关

法律法规、制度规范、技术标准和工作要求等，编制现场评估方案，针对采购人的系统，就

密码技术应用、密钥管理、安全管理等方面的内容进行评估，最终根据评估结果编制评估报

告，以系统为单位输出《系统密码应用安全性评估报告》。（三）信息系统安全等级保护测评：

依据等级保护测评有关法律法规、制度规范、技术标准和工作要求等，依据等级保护制度有

关要求，制定现场测评方案，针对昆明市生态环境大数据中心（一期）及重点应用示范项目

系统，从安全技术和管理两大方面开展等级测评，根据测评结果提出整改建议，协助采购人

开展整改并复测，测评通过后以系统为单位出具等级测评报告。

服务期限：完成昆明市生态环境大数据中心（一期）及重点应用示范项目所有测试、测评工

作，直至项目验收合格。

服务标准：根据国家等级保护、密码应用安全的相关要求，依据《信息系统等级保护管理办

法》《信息安全技术 网络安全等级保护测评要求（GB/T 28448-2019）》等规定，制定《信息

系统等级保护测评方案计划》，依据《中华人民共和国密码法》《GB/T 39786-2021信息安全

技术 信息系统密码应用基本要求》《信息系统密码测评要求》等要求，根据本项目采购需求

及国家现行规范、标准及采购人要求执行。

五、评审专家名单：董毅明、王炜旭、殷镠文（采购人代表）；

六、代理服务收费标准及金额：采购代理服务费参照国家计委[2002]1980号文件规定的服

务类项目收费标准向成交供应商收取（计算基准价为成交金额）。

采购代理服务费：5175.00元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1.本项目磋商公告发布时间：2023年 6月 15日。

2.磋商时间：2023年 6月 30日 14点 30分（北京时间）。

3.采购代理机构账户信息：

开户名称：云南冠睿咨询有限公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司昆明拓东路支行

账号：636611192



4.请成交供应商到云南冠睿咨询有限公司办理领取成交通知书,未成交供应商联系云南冠睿

咨询有限公司办理退还磋商保证金等有关事宜。在此，谨对积极参与本项目的供应商表示感

谢。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明市生态环境监控中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：昆明市生态环境监控中心                         

   地    址：昆明市呈贡区锦绣大街市级行政中心 4号楼 3楼                                

   联 系 人：殷老师                             

   电    话：0871-63969991-813                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南冠睿咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市西山区万达广场南塔 33层 3310号

   联 系 人： 李腾芳、肖枝莲、王国玺、吴翊、祝欣、汪怡含、陈沿锦、刘晓云、邓楚卿、

王彦飞、张振荣、丁传觐、蒋兴杰

   电    话： 0871-65511240

   电子邮件： 1005091293@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-03T20:22:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-03T20:22:23+0800
	BJ
	ePolicy




